

商品名	原材料名	アレルギー	栄養成分表示(この表示値は目安です。)		賞味期限
ふくしま桃のピューレゼリー	白もも(福島県産)、砂糖、水あめ、寒天/甘味料(トレハロース)、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、酸化防止剤(V.C)、乳化剤(乳由来)	乳成分・もも	100gあたり	エネルギー 91Kcal たんぱく質 0.2g 脂質 0.0g 炭水化物 22.8g 食塩相当量 0.03g	2022年10月15日